[image: герб Ал-Гая]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _18.05.2023_ года      № _243р_

                                                  с. Александров-Гай

Об утверждении состава рабочей группы
по рассмотрению предложений и замечаний
публичного обсуждения
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также на основании Устава Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области:
1. Утвердить рабочую группу на период проведения публичного обсуждения по рассмотрению предложений и замечаний проекта доклада о правоприменительной практике по муниципальному земельному контролю Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области за 2022 год» в следующем составе:
- Неверов Василий Юрьевич – первый заместитель главы администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, председатель рабочей группы;
- Даминова Эльвира Хайертиновна  - начальник управления земельных и имущественных отношений администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области;
- Моссур Кирилл Павлович – заведующий сектором по правовой работе администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области;
- Еськов Николай Владимирович – начальник управления по решению вопросов местного значения администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области;
- Семиногина Виктория Александровна  - главный специалист управления земельных и имущественных отношений администрации Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, секретарь рабочей группы.
             2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента  его  подписания.
             3. Обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Александрово-Гайского муниципального района.

Глава  муниципального
района                                                                                                                  С. А.  Федечкин
Исп. Семиногина В. А.

image1.jpeg